Pressing cable lugs type SE
for multi-wire Cu cables
Material: galvanically tinned copper
d2 s d1 d3 a l1 l2 l
MPLS00606C00 6 mm² SE Type Cable Lug M6 M6 6,4 11 9 6 7,5 21,5 50 3,4
MPLS00608C00 6 mm² SE Type Cable Lug M8 M8 8,4 13 9 9,5 10 24 50 3,8
MPLS01005C00 10 mm² SE Type Cable Lug M5 M5 5,3 12 10 7,5 8 23 50 5,3
MPLS01006C00 10 mm² SE Type Cable Lug M6 M6 6,4 12 9 6 7,5 22,5 50 5,5
MPLS01008C00 10 mm² SE Type Cable Lug M8 M8 8,4 14 9 8 9 24,5 50 6,2
MPLS01010C00 10 mm² SE Type Cable Lug M10 M10 10,5 16 9 10 11 27 50 6,3
MPLS01606C00 16 mm² SE Type Cable Lug M6 M6 6,4 13 13 8,2 8,2 28 50 9
MPLS01608C00 16 mm² SE Type Cable Lug M8 M8 8,4 12,5 10 6 7,5 24 50 10
MPLS01610C00 16 mm² SE Type Cable Lug M10 M10 10,5 14,5 10 8 9 26 50 10,1
MPLS01612C00 16 mm² SE Type Cable Lug M12 M12 13 17 10 10 11 28 50 11,2
MPLS02506C00 25 mm² SE Type Cable Lug M6 M6 6,4 14 11 6 7,5 27 50 12
MPLS02508C00 25 mm² SE Type Cable Lug M8 M8 8,4 16 11 8 9 28 50 13,4
MPLS02510C00 25 mm² SE Type Cable Lug M10 M10 10,5 18 11 10 11 31 50 15,9
MPLS02512C00 25 mm² SE Type Cable Lug M12 M12 13 19 15 13 14 35 50 15,3
MPLS03506C00 35 mm² SE Type Cable Lug M6 M6 6,4 17 15 6 7,5 31,5 20 19,3
MPLS03508C00 35 mm² SE Type Cable Lug M8 M8 8,4 17 15 8 9 33 20 20,4
MPLS03510C00 35 mm² SE Type Cable Lug M10 M10 10,5 19 15 10 11 35 20 23,8
MPLS03512C00 35 mm² SE Type Cable Lug M12 M12 13 21 17 13 14 38 20 23,2
MPLS05008C00 50 mm² SE Type Cable Lug M8 M8 8,4 20 17 8 10 38,5 20 33,1
MPLS05010C00 50 mm² SE Type Cable Lug M10 M10 10,5 20 17 10 11 39 20 31,7
MPLS05012C00 50 mm² SE Type Cable Lug M12 M12 13 21 17 12 13 40,5 20 32,8
MPLS05014C00 50 mm² SE Type Cable Lug M14 M14 15 23 19 15,5 15,5 43 20 35,1
MPLS05016C00 50 mm² SE Type Cable Lug M16 M16 17 28 19 16 17 45 20 35,8
MPLS07008C00 70 mm² SE Type Cable Lug M8 M8 8,4 23,5 17 8 10 40 20 47,8
MPLS07010C00 70 mm² SE Type Cable Lug M10 M10 10,5 23,5 17 10 11 42 20 52,5
MPLS07012C00 70 mm² SE Type Cable Lug M12 M12 13 23,5 17 13 14 46 20 48,2
MPLS07014C00 70 mm² SE Type Cable Lug M14 M14 15 23,5 17 15,5 15,5 48 20 49,7
MPLS07016C00 70 mm² SE Type Cable Lug M16 M16 17 28 17 16 17 50 20 53
MPLS09508C00 95 mm² SE Type Cable Lug M8 M8 8,4 26 25 10 11 49 10 54
MPLS09510C00 95 mm² SE Type Cable Lug M10 M10 10,5 26 20 10 11 44 10 57,4
MPLS09512C00 95 mm² SE Type Cable Lug M12 M12 13 26 20 12 13 47 10 62,4
MPLS09514C00 95 mm² SE Type Cable Lug M14 M14 15 26 25 15,5 15,5 53 10 63,2
MPLS09516C00 95 mm² SE Type Cable Lug M16 M16 17 28 25 16 17 55 10 59,8
MPLS12008C00 120 mm² SE Type Cable Lug M8 M8 8,4 29 26 10 11 51 10 67,1
MPLS12010C00 120 mm² SE Type Cable Lug M10 M10 10,5 29 23 10 11 51 10 71,6
MPLS12012C00 120 mm² SE Type Cable Lug M12 M12 13 29 23 12 13 53 10 73,2
MPLS12014C00 120 mm² SE Type Cable Lug M14 M14 15 29 26 15,5 15,5 56 10 73,5
MPLS12016C00 120 mm² SE Type Cable Lug M16 M16 17 29 26 16 17 58 10 77,1
MPLS15010C00 150 mm² SE Type Cable Lug M10 M10 10,5 31 28 12 13 57 10 82,9
MPLS15012C00 150 mm² SE Type Cable Lug M12 M12 13 31 28 13 14 58 10 83,9
MPLS15014C00 150 mm² SE Type Cable Lug M14 M14 15 31 30 15,5 15,5 62 10 76,4
MPLS15016C00 150 mm² SE Type Cable Lug M16 M16 17 31 30 16 17 62 10 93,5
MPLS18510C00 185 mm² SE Type Cable Lug M10 M10 10,5 35 30 12 13 62 10 104,8
MPLS18512C00 185 mm² SE Type Cable Lug M12 M12 13 35 30 13 14 63 10 112,5
MPLS18514C00 185 mm² SE Type Cable Lug M14 M14 15 35 30 15,5 15,5 65 10 113,7
MPLS18516C00 185 mm² SE Type Cable Lug M16 M16 17 35 30 16 17 67 10 116,1
MPLS18520C00 185 mm² SE Type Cable Lug M20 M20 21 39 30 19 20 69 10 128,1
MPLS24010C00 240 mm² SE Type Cable Lug M10 M10 10,5 39 35 12 13 66 10 126,8
MPLS24012C00 240 mm² SE Type Cable Lug M12 M12 13 39 30 12 13 65 10 131,3
MPLS24014C00 240 mm² SE Type Cable Lug M14 M14 15 39 35 15,5 15,5 68 10 123,2
MPLS24016C00 240 mm² SE Type Cable Lug M16 M16 17 39 35 16 17 70 10 135,2
MPLS24020C00 240 mm² SE Type Cable Lug M20 M20 21 39 35 19 20 73 10 134,6
MPLS30012C00 300 mm² SE Type Cable Lug M12 M12 13 45 45 13 14 80 10 195
MPLS30016C00 300 mm² SE Type Cable Lug M16 M16 17 45 45 16 17 83 10 218
MPLS40020C00 400 mm² SE Type Cable Lug M20 400 M20 21 3,5 27 49 44 24 24 92 5 281
Package
(pcs)
Weight
(g)
Order code Type
Cross
section
(mm2)
For
screw
2,5 19
2,5 21,5
3 24,5
2,25 13,5
2,25 15,5
1,75 8,5
2 10
2,25 12
1,2 4,5
1,5 5,5
1,5 7
300
25
35
240
Dimensions (mm)
70
95
120
150
185
6
10
16
50
1 4